15.03.2019 Г. № 78
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 056 ОТ 20.03.2018 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ, ПРОВОДИМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЁЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИ ПОДГОТОВКЕ И В ТЕЧЕНИЕ ПОЖАРООПАСНОГО ПЕРИОДА 2018-2019 ГОДОВ»
В целях проведения мероприятий по противопожарной профилактике, а также усиления пожароопасной безопасности и повышения уровня противопожарной защиты на территории Молодёжного муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6 п. 4 Устава Молодежного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по обеспечению пожарной безопасности на территории Молодёжного муниципального образования (Приложение1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Молодежного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов

Приложение 1

	УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации Молодёжного муниципального образования
_______________________А.Г. Степанов
«____»____________2019 г.

Состав рабочей группы

	№ п/п
	ФИО
	должность
	телефон

	1
	Грошева Инна Владимировна
	управляющая делами Администрации
	56-56-65 89025603400

	2
	Матвеева Неонила Николаевна
	ведущий специалист
	56-56-62 89501373028

	3
	Банщикова Кристина Владимировна
	ведущий специалист
	56-56-63 89247117868

	4
	Абросимов Виктор Петрович
	ответственный секретарь Административной комиссии
	56-56-60 89501206613

	5
	Сахипзадина Дарья Васильевна
	начальник отдела ЖКХ и закупок
	56-56-68 89245317757

	6
	Адамов Илья Николаевич
	директор МУП ЖКХ Молодежного МО
	56-56-67 89041278258

	7
	Луговнин Юрий Сергеевич
	[bookmark: _GoBack]депутат, Думы Молодёжного МО

89025604339